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^.ІИ, ш есякс говореяни hiv. н vhm Пішими ^>1 ПОЛІЦІЯ АТАКУЄ БЕЗРОБІТНИХ ПЕРЕД МІСЬЙОЮ РАДОЮ У ВІННІПЕГУ
"кажадійськяй добробут", в г- зи, голови” в рільництві, ви- 
кий недавно ще дехто навіть к іиче' вже-незабаром масовий

скалю

ЕКОНОМІЧНА КРІЗА В КАНАДІ Й Д0- 
МІНІЯЛЬНІ ВИБОРИ. ÏSP 1в нашій партії вірив: це тільки і рух на велим 

було %Наша партія мусить пригоне розумне
Крі іа щойно зачалася!
- ще нерівна і хронічна тільки Mat заслужити собі на назву 
в деяких індустріях, покищо.] “авангард робітничої класи"

говорений
(Написав ЛеслІ Мормс.) Вона ' товиткся до цього, якщо вона

ж*:'давнім Імперіал ьної(Докінчений )

8. Загальні вибори.

мітінгу
Торговельної Палати в Лондо- 

I ні. I оТ в цьому власне начер-
*

НОЖИЩ ВІДІЗВАЛИСЯ.Загальні вибори при кпин- куються наявно суперечности 
липня будуть свідком бороть між інтересами Канади і Бри

; гани! Ради змоги продавати 
і вию пшеницю. Канада мусить 

j иобути Британію, ик свій ри- 
I мок, а дія зрівноваження свого 

наді Ця боротьба відбудеться hyrlHa пшениці в Канаді та ра-

(Стаття М. Ірчана спеиіяльно для “Укр. Роб. Вістей”.)
чаоинами канаби між двом

ДІЙСЬКОІ буржуа НІ 11 КОНТрО-

в Ка- "Український І олос в Харкові 
- Як каналійські комунарі згадх вали Ннпинл* ' 
фо *ч\ж у власність" — 

ьаналАських безр* (Літних 
о;м плаче Ингжндя? — Протест, аби палець в черевикх

Петлюрівські енн при фьіьваркн j 
ірлвда Ski» Голосу- 

Рнлшия в роді об(.»р«жця ка малійських комунарів , 
— "Звичайні" і "надзвичайні"

ЛЮ фіскальної програми

Під перестарілимй кличами - ли відживлення своєї завміра- 1 
низь ючої індустрії, Ьританія дома* 

(>. гається від Канади корисніших
ЙЛхоріони 

них або високих
‘ПерШеИСТВкІ . VV

Читачі робітничої преси Vanкитових
плат, а безробіття буде голов- 

політичним фхтбалом

дійські комунарі не забули ш 
Рипиндкг Так і спитали мені і 

\ Рипимдя Ant ще? Не І 
перетерлася ше?

Як бачите пам'ятають.

(менших ) китових оплат, як 
платять другі країни в

КОМСЄРИГ, Гмі С і~ Т^ькт"^™ всім відомо, то живі зараз , 

пііпри«м-|кляси и*Д проводом Томаса до працюй» на Радянській X країні 
сплячих

Канаді пробачать, що я так пізно від
зиваюся на деякі питання, б-ним

рветься І
ту рио- промислових 
цях, а ліберальна представляє,

бачити. TJH Канади, профіт t
, і сильний, як споріднення крові пні. До того, такі газети, як 

Канада не хуче бачити в себе ‘'Український І олос , перегля
даю тільки в певний час, коли

якщо комунарі, були б дійсно 
іими “фопналями", як їх нама
гається зробити Рипиндя, то

патріотичних інсТинк- і * канадійська преса приходи і 
більше до мене не через два чи три

•___.

25 ЧЕРВНЯ БЕЗРОБІТНІ У ВІННІПЕГУ ПІШЛИ ДО ОІТІ МЕПОРА ІЗ СВОЇМИ ДОМАГАННЯ
МИ. ПЕРЕД ДВЕРИМА БУДИНКУ МІСЬКОЇ РАДИ ЇХ ЗААТАКУВАЛА ПОЛІЦІЯ, ШО П НИ- 

еді їе певні.• п - вони Д;|віп;СЛАВ сит| МЕ[ЮР | (БАГАТЬОХ БЕЗРОБІТНИХ ТЯЖКО ПОБИЛА. НА ОБРАЗНУ ПО- 
г.\ і" б вже в Канаді, бо ж мали КАЗАНО АТАК йОЛІЦІІ. НА ЗЕМЛІ ЛЕЖИТЬ ЖЕРТВА АТАКУ.

Але не д

кожнанаскільки це
частиш буржуазії, то 

залежна в
цю

великій мірі від за-
-, , ніяких товарів, які пошкодиликордонної торгової та t зви _ 1

~ • .............І -

Ліберальна партія поби СП більрте і більше безпідстан 
фармерськи- ність к-тича "між-імперіяльнбї 

ми голосами на підставі свої о | торгово і Не тільки, шо Ка-

повну змогу виїхати, 
і ді й снили с іігтгртг-пет.ін і р і в шн - 
ни;/Колишні двори і фільвар
ки генералів, дідїїчів і проста

інаю, шо виконую одночасна
і її і

читання неї газети ані заіів їїськон

ВІСТИ З ФРОНТУ КЛАСОВОЇ БОРОТЬБИллретв мали по 50 десятин, а 
27 мільйонів українців залиши- 

нирих. патріотів" замінилися лнся без грйлкн 5емлі. Оце, 
-> '"'‘in. Дружні комуни робіт-|мя ..Укр |:ulocv" нже „е бу
циків і колишніх папських най-1 |;1 б ..чуЖіІ власність", як тс- 
митів, виросли \ великі зерно- |lep KOMVHIl._ Та коротенькі 
ві фабрики. Це не ру гинієні pvKH „ дійсних форналів бур- 
елевейтор компані , не ірейи- жуазяо| політики. Сіли на мі- 

кечендж" де можна догратися

МИ хвилини.
**Укрг Голос", ЯК (ХІЧ\, Не 

жаліє паперу на те, щоби

лається також ta

на чада,11e хоче започаткувати та"старання" знайти ринок
канадійські рільничі продукти ІКУ торговлю навіть 
(.1 головно через це. шо вона КОШТОМ для своєї промислово- “Р0™ 
t іараз партією при владі) сти. але й'Австралія іаве.іа в уькоі X країни. Рипиндя, скр. 

Робити як було роблено в себе недавно найвищу «штовх гочхчи СТІС!!.МИ ’>"‘ІМІІ‘ •'* 
тобто тарифу в світі, а інші домініі ИР‘Є” так |,ише- * “с Добрип 

„„ о- на цій самій “патріотичній" ,вак Де відізвалися ножи
ці. (Вдарив по столі вони 
й відізвалися.) Заболіло Ри-

найменшим друку вати довжезні передовіші 
моїх етапів • з Раднії-

ЗАВДАННЯ НІМЕЦЬКОЇ РЕ- то t членами німецьких проф
спілок. Треба провести кампа
нію а а ко it ктвний вступ ро
бітників підприємств до лав 
революційної
всупереч реформістським проф 
бюрократ а м

ВОЛЮЦІПНОЇ І1РОФ-
ОГРАНІЗАЦІЇ.

На уборах берлінського ак- 
і пву революційної профорга 
нізації а .доповіддю , про на
ступний конгрес Профінтерії, 

революційної 
профониіиції в тогу ванні до 
конгресу виступив представник 
ЦК німецької комуністичній 
партії гов. Кранцбурі 

Профспілки СРСР, 
вив гов Краііцбург, 
тому конгресі Профінтерну

профопо ІНШІлизну, не розгойдавшись...
Розщедрилася ше Рипиндя 

і в обороні не лише комунарів, 
' що ненавидять її всімй нервами 
І с воїми,
і ший раз в життю, 
і ських безробітних. Ах, як ра
ло позбулася б Рипиндя біль-

комцартп перед ним, 
означувати консерватів,
Прихильників брИТІЙСЬКОГО їм- дорозі
періялізмх, а лібералів, як »иа- Розвал ' бритійської імперії 
рядди американською імпері--' оперта шмова домінііі бутатіудн. варшавське серце. »а- 
ялі.мх, бх і-»' б великим і про- визискуваними Британією рфЧЇекли слова правди всіх рипиш 
стим ннтгорюпанням одного і витягнення її з болота крі- дячих ку рчат Зацніоп.ііі, по-

іи, не поки ііівся ніколи перед ча.ін порпатися, кричати < 
тим так наглядно, як власне в не добрий знак, 
теперішнім часі.

Посилення клятво, бороть- робітничо-фар'мерської
в Канаді писав би неправду, г

то горба на плечах, не ‘‘спілка 
дія збуту фермерських прі 
дуктів" з петлюрівським гене 
ралом на .чолі, а 
зариськи спілка передових бу -

завданнятаміцна, то- але і в обороні, .лецу- 
канадііі- БЕЗРОБІТТЯ И НІМЕЧЧИНІ 

НЕВПИННО ЗРОСТАЄ.І іншій і н соціялізму в сільсько- 
на вільнихму господарстві- 

землях червоної України, un 
Якщо я в моїх статтях до повикидала в Чорне море, за

Буржуазна газета "Кельтам 
Моргаг" повідомляє, що в січні 
поточного року число безро
бітних у Німеччині, що діста
вали допомогу, становило 2 і
ПОЛОВИНОЮ МІЛЬЙОНИ, в люто- 

12,(15 мільйона, а тепер 
З мільйони, тобто, на 1,2 мі-

того самого, тільки Іншими 
словами, і означало б зменшу - шовикін і Канади! Хан би їха

ли собі, бо через них Рипиндк» 
сон не береться. За що не вче*.

зая-
ванни су перечностей виутрі ка- 
надійської буржуазної систе-

ІІомнмо своїх теперішні\fби 
секційних інтересів, обидві пар ського руху, 
тії, тепер, в часі іагальної крі-і виявить себе в конкретній фор- 
зи, забули За іасадничі ріжни- мі підчас виборів за посеред
ні, які між ними були. Це ж є (ШИТВОМ десяти або більше

ібі.н.нісшії класової бо-Гкомуністичннх кандидатів Від- ,|ИС1" 1;|
відповіді мені.

1 преси Дністер і Збру ч, (а навіть, аж 
і ш Ред РиверІ панів, підпанків. 

"Український Голос" або мов- генералів і отаманів, 
чав би, або хвалив би -мене

на на

миться, з усього через більшо
виків виходить пшик. Почне

N кр. І олос розпачливо ! Перепсувати народ1': а народ
<ричить, шо канадійська ком -1 v відповідь в більшовицькі ор
на на ,\ країні не чужа вла-1 ганізаці'і записується сотнями.

Тисячу разів правилі,- ,х ,|к б„ , Сп„кіГшо жилося 
Для Акр. І олос у і весі j рцпИвді „к би так вступилися 

комуна

та новий період лролетар- 
шо зачинається,

ми висувають питання про соціи- 
лістичне будівництво. А пред
ставники революційної проф- MV 
опозиції в капіталістичних кра
їнах повинні поставити питай-1 -1ЬИІІНИ більше, ніж торік. Зва

жаючи на велике скорочення 
бої Вй'тріпшього ринку, що сири- 

іростанни

Але коли я пишу правду
пінитьсиз зі-жлоби і посвячує 

ЧИСЛОМ і у довжезні 
Бо не було ше

ВІН

еність"період
ротьби і томх їй- з'.ібуття t і іначаючокі ціхою виборчої 
іризх мі те; система двох пар- програми партії буде . пі клик випадку, щоби Рипиндя мир
ті» в Канаді служить, лише для |ставнти спротив до цього, щоб ,|ки погодилася і правдою, 
«акриття диктату ри "дсмокра- -всі тягарі капіталістичної крі- Про це відомо всім не від’ сьо-

тнчнокі" кулісою. А під цим і ш складати на плечі робітни-; годні.
В 19-тому числі розплакала-

)а без-- ся Рипиндя »а

ня про економрші бої та перс 
творення їх на політичні 
щоб повалити капіталістичний
лад. На Німецьку секцію рево r,v ,І’,,Г"гп'- 'а Доходить до 

люціймої иріїфопозиції, як на 
наїіміцнішу, треба покласт.
особливі ивдання. Вона '-"них ,ршіс до 5 мільйонів

но!
контрреволюції 
чужа власність! Це вяіЄ

І більшовики!... Та ба!’ Більше- 
4 і виці,ке насіння по ціле»му світі, 

не іенеральська вла-,| , К,,Ж11ИМ днем родить його 
(Шість, не дідича Келлера, а

чинки подальше

панська,
висновку. Нін II перші МІСЯЦІ 

, насту пного року число безро-; в країнах капіталу нужда, боз- 
робітників і колишніх ианськи..|ро(.ІІТТЯ полісменеькі клоби, 
наймитів. Всі комуни, всі hl" ; „ипівсіжі проповіді і рипим- 
тишні двори і фільварки, **ся | дячі статі і. А в країні револш- 
н-м.ія, всі оаіацтва на Радяїі- ,ріХ Мі1 радянських ісм.тях 
ській 5 країні чужа для пет* і родять більшовиків нові до- 
тнірікшннн власність! Власність сцгненнн, ііквідація безробіт- 
найбі.тьших вороіів контр-ре- гя_ велике будівництво соціялі- 

робітників і бідних

обидві старі панські кін ріллі і фабрики Це ви мазі лидом 
парти 
6i.fl. те на

фільваркамичимраз rat широкої агітаціїрозраховують
третю буржуазну платною асекурацією віл без- Запекло її те, що я в наиправ- 

партію, на соціял-реформістін j робіття. іа збільшенням заро- диві тому освітленню передав 
у відношенні до обидвох, і бітної платні, за семигодинниїї робітничо-фармерськии чита-

іам життя і працю кішадійськ,-і 
боєвих кому ни в Мнгаїво на Одещині

винна бути за приклад для ін
ших секцій революційної проф 
опозиції в решті капіталістич
них країн.

Революційна профонозиціи 
бореться проти потрійної сіті.і Страйк 14,(MX) робітників
ки підприємців, державного а- Мансфельдського концерну t 
параду й соціял-і|іашістсько«і великий бій, що його прова- 
профбюрократії. Щоб пере- їй ть німецькі робітники нpo

ll,(КИ) МАНГФЕЛЬЛСЬКИХ 
РОБІТНИКІВ ВІДБИВАЮТЬ 

НАТИСК ПІДПРИЄМЦІВ.до Злучених Держав, і до Бри день праці і пятиденний тнж- 
буржуазія день, іа організаціютини, канадійська

,„„м,Д вузько-наиіона.тістнч- юній між 700,000 неорганізов і-1 Ш комуна, в розумінні Рипин-
фільварок. Петлюрів-

ВОЛЮЦ'.І І зму. Але
селян. Ми ж прекрасно розу-1 рипииді 1цобн іроіумітн „ 

розпач .Акр. І олосу Тому й "говорить небіжечка 
Він руками й ногами боронив до самої смертн"..
Єфремова і сфремівщину, що

за низьке чоло в
не становите під кличем: “Ка-іними робітниками, тісно звяза-1 Д*.

перша" Вона поробить не з масовим ру хом безробіт- еькі сни про фільварки не по-
А .тарною точкою в цій кидають Рипиндю навіть сьо

Намагається вона ста-

міємоz* х нада є
міжімперіяльиі торговельні до-]них.

можно закінчити цю бороть-; ти наступу тіідіцінейців на за- 
бу, треба зміцнити лави проф робігню плату Мансфельд- 
опозиції. Всякі ваганця треба и.кї робітники, щп їх налічу- 
відкинути геть. Оліитчасно тр> ють разом іл родинами 90 ти

сяч чоловік, живуть у жахли-

на-j кампанії буде боротьба проти 1 одні
скільки вони дадуть іі моикрет- соціял-фашізму, який через цю і вати в обороні комунарів, мала на меті, виконуючи дору-

06 и.ти І сирі пан- крі «У підносить щораз більше]! заробітню платню підвнщув і- ченнн західньо - європейських
боротьба1 >а б комунарам і хати будува- імиерія.тістів. віддати Україну І БОФОРТ, Порт Картйайна.і

або] '.і б. а навіть йде так далеко,Ііиктьееьій шляхті і німецьким 23 червня. Негерський робіт- ба вип|»авити Помилки, Шо

капіталістам. Щоб сьоднішні ник, якого імени не подано, був трапились підчас иерснибцнн
Революційна

ри лише настільки, (Кінець буде.)

ІІУ користь 
ські партії, консервативна і лі
беральна. отверто про це гово
рять, хоч н відмінний спосіб,

голову, а головно 
безробітних та працю

них т.іидяях, щіл можна тільки 
порівняти ті un дня ми гірнн- 

Горішнього ІН.тетьку га 
наймитів Східньоі Прусії.

що намагається навчити кому •
Загальна крі и капіталізму є ] пальних коней читати газе- j комуни стали назад пансько А ; лінчований тут бандою білих, фаб завкомів, 

очевидна і в Канаді. Події, ти. Це зовсім по риннндячо-^ власністю, щоб 700 тисяч ку р- організованою бизнесменами її ирофонозиція повинна тавою- 
кілька місяців пока-І му ф\ мушу визнати, шо кана- ку.іьських (багацьких ) госпсї-1 землевласниками. • вати 5 мільйонів, робітників,

у держання
але чи не найотвертіше сказав 
про це пай Ііу лс. визначний 
канадійський капіталіст, на пе

ків
останніхN

Ми заходимо в траншеї, а потім на луки ]Ми блідніємр. Детерінг підводиться; ; це ще не скінчилося. Дніли не можуть набли-j 
І "Кати, стріляйте ж по них!" титись до поранеш<7-<гварЦіі, що тікають повні Виринає лісок ; тут нам кожний крок млі зна-
= Він сільський госМодар і знається на конях жаху, весь біль, у широко роззявлених пащах, йомиіі Там уже гробовише стрі.іків з горбами
і Це завдає йому болю І наче б навмисне вогонь Одна з постатів (припадає на коліно, постріл j та чорними хрестами 
5 тепер майже змовкає Тим виразніше її крик однії кінь падає,) ше один. Останній спираєть-
5 тварин. Вже не знаєш, звідкіль він іде тепер, ся на переднн'иоги і крутиться навко ло, мові стає, грюкає, іримить. Мїт зігнулися
І у цьому тихому срібному краєвиді, він невнд- карусель, сцдячи, крутиться він навколо,
І і ний, жахливий, він всюди поміж небом і землею. ] раючнСь передніми нотами, мабуть йому роз- хмара.

спину Vалдат біжить ту ди і стріляє в В наступну хвилину помалу від другого п<>-] 
Повільно,.покірливо зсовується він на стрілу підіймається над верховіттям шматок лі-

иіІНІІІІІІІІІІІІІШІШІІІІІІІІІІІНІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІНІИІІІ'Л
І ЕРІХ МАРІА РЕМАРК %

і Переклав з німецької мови Ж. Бургардт. 5
= ' = він безмежно зростає. Детершг скаженіє і реве бито
................................... ............................ .. :)ястрельте 1Х ,астрельте ж .х. кати! " | нього
( 1" І — "Треба аі раніше покликати людей", каже землю.

Качинський

‘ПТИ.

ПЕРЕДПЛАЧУЙТЕ!
На західньому 
фронті без змін

ЧИТАЙТЕ І РОЗГІОВСК)ДНЮЙ
ТЕ ТАКІ ЧАСОПИСИ И 

ЖУРНАЛИ:
В цей момент за нами чути свист, він іро-

ta сто
сни- метрів номері .і нас здіймається вгору нопінн -українські РОБІТНИЧІ ВКГПГ

одинокий український робіт 
чий часопис в Канаді, виходить 
три рази на тиждень. Перед
плата: Я .00 на рік, f2M на

су, трн-чотири дерева здіймаються теж і,лама -1 

Ми вже не затуляємо вуха: крик замовк, ніться при ньому на шматки Вже‘сичать, як 
Ми встаємо і шукаємо, де це місце. Коли тільки довге зітхання ще висить, завмираючи ' вентилі казанів, дальші гранати;

Він помічає свого шолома і надіває його. Побачиш,цих тварин, то буде лекше не витри- в повітрі Потім знову лише ракети, спів гра- 
Помалу він приходить до пам'яті. Раптом він мати Maflep має при собі бінокля. Ми бачи- нат і зорі вгорі, а це майже дивно, 
червоніє, як буряк; він має збентежений вигляд.]'10 темну групу санітарів з носилками і великі Детершг іде и кляне Я б хотів знати, шо 
„, , і чорні брили, що рухаються. Це поранені кон вони завинили Він ше раз наближується. І о*

ережно ся і ає він рубкою позаду се е и зие | дле не BCj Деякі скачуть далі, падають і знову лос його схвильований, він бринить майже уро- 
моженнй дивиться на мене. Я зараз розумно:—
Г.ірм.ітня фебра Я йому, власне, не на те по-

•ФАРМЕРСЬКЕ ЖИТТЯ" одино
кий дійсно фермерський україн
ський часопис в Канаді, шо бо
ронить Інтереси працюючого 
фермерства. Передплата: $Ш 
на рік. IUW на півроку.

РОЬПНИІЦГ одинокий 
в українській моєї два працю
ючого жіноцтва, виходить два 
рази ні місаць. Передплата: $ІЛЄ 
на рік, 80 центів на півроку.

(Продовження.1
СИЛЬНІШ вогонь

“захисту!""Захисту реве хтось
Луки рівні, ліс далеко і небезпечний нема

іншого захисту, як кладовище та могилки. В 
темряві ми кидаємось туди, кожний наче при- і е 
.оплюється до землі зараз за могилкою.

Ні на один момент не завчасно. Темрява 
божеволіє.

журнал

біжать. Одному розірвало живіт, кишки ти чисто, коли він каже. "Я вам кажу,- це нан- 
гнуться за ним Він плутається в них і падає, більша підлота, що на війні є тварини", 

ставив там шолом, але я його всежтаки заспо-' але знову встає Детершг хапає рушницю і на
поюю. "Де не сором: цілком інші люди, як ти, ці.ноється. Качинський вибиває йому її з рук до наших повозів.

Вона коливається і бушує. Ще чорніша тем-Мн повертаємо назад. Вже час добратися 
Небо стало на відтінь світ- нота. ніж ніч. і вс-литенсьмімн горбами кила- -БОЙОВА МОЛОДЬ" одинокий 

ється на нас та повз нас. Вогонь вибухів освіт
лює кладовище.

журна.» в українській мові для 
української роб.-фврн. молоді, 
виходить раз на місаць. Пгрсд- 

Я наважу юсь при світлі ] П4,Т1 лиш* 50 иент1* ” й*.
Передплату на повиті часомнеа

ліше. Третя година ранку. Вітер свіжий та хо
лодний, бліда година робить наші обличчя ci-

мали після першої вогняної атаки повні штани 
Іди там поза кущ і стягни свої спідні. Годі!" 

Він відходить. Робиться тихше, але крик не

“Чи ти здурів?"
Детершг тремтить і відкидає рушницю.
Ми сідаємо і затикаємо вуха, але ця жахли- рими Ніде нема виходу

Ми напомацки посуваємося поодинці через грарат глянути на луки. Вони, мов схвильоване]
І повн та лійки і знову доходимо до смуги ту йоре, вогники пострілів вискакують мов фрон- # журнали посилайте або ■ tan

' кожного часопису зокрема, або на

■інухає ва скарга і стогін, і лемент проте всюди про
ходять."Що сталося. Альберте?" питаю я.

Там влучив повний заряд до скількох ко- ] 
дон. Крики не стихають. Це не люди, вони нас вкриває піт

j паково куди, щоб тільки не чути цього крику 
Я ще А проте, цеж не люди, а лише коні.

Від темного клубка відділяються знову но-j Вдома, він так називає бараки.
"Це буде незабаром. Качийськин"
Він нервується. — “Я не знаю, не знаю"

Качинський неспокійний, це погана 'тани. Можливо, щоб тут залишилось щось І
: живе

Ми всі можемо багато витерпіти.
Хочеться встати і втекти, од-і ознака.

Але тут ману імі й адресу:

Ліс зникає, він розчавлюється, шматується, ] WORKERS AND P ARMEES 
, роздирається Нам треба залишитись тут їй] PUBLISHING ASS N, Ltd. 

кладовищі.
(Далі буде) *“* ;

“Що тобі, Качинський", питає Кроп. ч, 
"Я б хотів, щоби ми вже були вдома"

не можуть так жахливо кричати
Качинський кажіф^Лоранені коні", 

ніколи не чув, як кричать КОНІ, І ледве йму 
віри Це страждання всього світу. Ця змор- енлки. Потім чути " окремі постріли Брили 
давана тварина і дикий жахливий біль, що там здригаються і розплатуються. Нарешті, алеї

Cor. Pritchard & McGregor SU. 
Winnipeg, Man.
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